dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO EnarnH AnekcaHap AnekcaHaposud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009874

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.05.2016
yneHos POO
Iop. nuuo
P " OOBEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oTyeTa 06 [OroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanmcpukKaumoHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecTaTa
OLEHKMU
M EnarvH TpaHcnopTHOe CpencTBo,
N.208-19 AnekcaHap 03.10.2019 "OueHKa OBUXNMOro PbiHO4YHaA
AnekcaHppoBuY mmylectsa"
MM EnarvH TpaHcnopTHOe CpencTso,
Ne209-19 AnekcaHpp 03.10.2019 "OueHKa OBMXMNMOro PblHOYHa4A
AnekcaHpposu4 vmyuiectsa"
vl Enarvr XKunon gom, "OueHka
Ne210-19 AnekcaHap 08.10.2019 AOM. !:" PbIHOYHas
HeABUXUMOCTU
AnekcaHppoBuY
N EnarvH
KeapTupa, "OueHka
Ne640111 AnekcaHgap 09.10.2019 .\ PblHO4YHasA
HeABVXNMOCTM
AnekcaHapoBu4
1M EnarvH TpaHcnopTHOe CpencTBo,
Ne211-19 AnekcaHap 10.10.2019 "OueHKa OBUXNMOro PbiHO4YHaA
AnekcaHppoBuY umyLectsa"
MM EnarvH TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
Ne212-19 AnekcaHpp 16.10.2019 "OueHka oBUXKMMOro PbiHO4YHas
AnekcaHpposu4 umyuiectsa"
1N EnarvH

3eMeNbHbIN Y4aCcToK,
Ne213-19 AnekcaHgap 16.10.2019 .\ Y N PblHOYHas
OueHKa HeaBMXNMOCTH
AnekcaHgpoBu4



Ne214-19

Ne215-19

Ne654459

Ne216-19

Ne217-19

N.218-19

Ne219-19

Ne220-19

Ne221-19

Ne222-19

Ne223-19

Ne224-19

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

NN EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

M EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

16.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

17.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
mMyulectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

TpaHcnopTHOe CpelcTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
umyLectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

TpaHCnopTHOe CpeacTBo,
"OueHkKa OBUXUMOro
umyuectsa"

Opyxue, "OueHka
OBVKMMOro nmyuiectea"

Opy»xue, "OueHka
AOBVXKMMOro nmyuiectea"

YXunon pom, "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBUXUMOro
mmyuectsa"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

Xunon pom, "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Ne225-19

Ne672563

Ne226-19

Ne675783

Ne227-19

N.681264

Ne228-19

Ne229-19

Ne230-19

Ne231-19

Ne695148

Ne232-19

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

NN EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

M EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

25.10.2019

27.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

KsapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBMXNMOro
vmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

Donsa B kBapTupe, "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpencTso,
"OueHKa OBMXMNMOro
umyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHkKa OBUXUMOIo
umyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBUXUMOro
mmyuectsa"

Dons B kBapTupe, "OLeHKa
HeasmxnumocTn"

Xunon pom, "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Ne233-19

Ne699967

N.708669

Ne234-19

Ne235-19

Ne236-19

Ne237-19

N.238-19

Ne239-19

Ne240-19

Ne241-19

Ne242-19

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

NN EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

M EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

12.11.2019

12.11.2019

16.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

XXunow pomMm, "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"

Lonsa B kBapTupe, "OueHKa
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

TpaHcnopTHOe CpelcTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
umyLectsa"

TpaHCNOpPTHOE CPeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

XXunonm poom, "OueHKa
HeaBMXMMocTn"

3eMesbHbIN Y4acToK,
"OueHkKa HegBUXXUMOCTH

Xunonm pom, "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

Xunonm poom, "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
mMyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBUXUMOIo
vmyLectsa"

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Ne243-19

Ne244-19

Ne245-19

Ne246-19

Ne247-19

N.729870

Ne248-19

Ne249-19

Ne250-19

Ne251-19

Ne252-19

Ne253/1-19

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

NN EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

M EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

04.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
mMyulectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBMXNMOro
vmyuiectsa"

TpaHcnopTHOe CpelcTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
umyLectsa"

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpencTso,
"OueHKa OBMXMNMOro
umyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

Xunonm poom, "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeasmxnumocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



Ne253-19

Ne757450

Ne.758185

Ne254-19

Ne255-19

Ne256-19

Ne257-19

Ne764012

Ne258-19

Ne259-19

Ne260-19

Ne261-19

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHppoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

NN EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHpp
AnekcaHOpoBsuY

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

MM EnarvnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

M EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBu4

WM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

11.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

14.12.2019

14.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
"OueHkKa OBMXMNMOro
vmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

TpaHcnopTHOe CpelcTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
umyLectsa"

3eMefbHbI Y4acToK,
"OueHKa HegBMXXNMOCTU

3eMesibHbIN y4acToK,
"OueHka HeaBMXMMocTn"

3eMesbHbIN Y4acToK,
"OueHkKa HegBUXXUMOCTH

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

YXunon pom, "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"

Xunonm poom, "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
"OueHKa OBMXMNMOro
mMyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Ne263-19

Ne264-19

N.802074

MM EnarunH
AnekcaHap
AnekcaHgpoBu4

MM EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu4

NN EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHgpoBu4

27.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

KsapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMNMOCTN"

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHO4YHas



