Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елагин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009874			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
№208-19	ИП Елагин Александр Александрович	03.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	
№209-19	ИП Елагин Александр Александрович	03.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	
№210-19	ИП Елагин Александр Александрович	08.10.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная	
№640111	ИП Елагин Александр Александрович	09.10.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная	
№211-19	ИП Елагин Александр Александрович	10.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	
№212-19	ИП Елагин Александр Александрович	16.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	
<b>№</b> 213-19	ИП Елагин Александр Александрович	16.10.2019	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная	

N 214 12	ИП Елагин	16.10.2016	Транспортное средство,	B
№214-19	Александр Александрович	16.10.2019	"Оценка движимого имущества"	Рыночная
№215-19	ИП Елагин Александр	17.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого	Рыночная
	Александрович		имущества"	
№654459	ИП Елагин Александр Александрович	17.10.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№216-19	ИП Елагин Александр Александрович	18.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
	ИП Елагин		Транспортное средство,	
№217-19	Александр Александрович	17.10.2019	"Оценка движимого имущества"	Рыночная
№218-19	ИП Елагин Александр	19.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого	Рыночная
74210 19	Александрович	13.10.2013	имущества"	. Billo illuzi
№219-19	ИП Елагин Александр	19.10.2019	Оружие, "Оценка	Рыночная
	Александрович	-	движимого имущества"	
№220-19	ИП Елагин Александр Александрович	19.10.2019	Оружие, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
N6221 10	ИП Елагин	22 10 2010	Жилой дом, "Оценка	Рыночная
№221-19	Александр Александрович	23.10.2019	недвижимости"	<b>гыночная</b>
№222-19	ИП Елагин Александр	23.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого	Рыночная
14577-13	Александрович	23.10.2019	оценка движимого имущества"	і ыпочпах
№223-19	ИП Елагин	24.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого	Рыночная
145573-18	Александр Александрович	24.10.2019	оценка движимого имущества"	і ыпочпах
N6224 10	ИП Елагин	24 10 2010	Жилой дом, "Оценка	Dimonica
№224-19	Александр Александрович	24.10.2019	недвижимости"	Рыночная

№225-19	ИП Елагин Александр Александрович	25.10.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№672563	ИП Елагин Александр Александрович	27.10.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 226-19	ИП Елагин Александр Александрович	28.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№675783	ИП Елагин Александр Александрович	28.10.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 227-19	ИП Елагин Александр Александрович	29.10.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№681264	ИП Елагин Александр Александрович	31.10.2019	Доля в квартире, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№228-19	ИП Елагин Александр Александрович	05.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№229-19	ИП Елагин Александр Александрович	05.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№230-19	ИП Елагин Александр Александрович	05.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№231-19	ИП Елагин Александр Александрович	08.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№695148	ИП Елагин Александр Александрович	08.11.2019	Доля в квартире, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 232-19	ИП Елагин Александр Александрович	11.11.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная

№233-19	ИП Елагин Александр Александрович	12.11.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№699967	ИП Елагин Александр Александрович	12.11.2019	Доля в квартире, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№708669	ИП Елагин Александр Александрович	16.11.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№234-19	ИП Елагин Александр Александрович	18.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№235-19	ИП Елагин Александр Александрович	18.11.2019	транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№236-19	ИП Елагин Александр Александрович	18.11.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№237-19	ИП Елагин Александр Александрович	18.11.2019	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№238-19	ИП Елагин Александр Александрович	20.11.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№239-19	ИП Елагин Александр Александрович	20.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№240-19	ИП Елагин Александр Александрович	25.11.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 241-19	ИП Елагин Александр Александрович	25.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№242-19	ИП Елагин Александр Александрович	26.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная

№243-19	ИП Елагин Александр Александрович	26.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№244-19	ИП Елагин Александр Александрович	27.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№245-19	ИП Елагин Александр Александрович	27.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
<b>№</b> 246-19	ИП Елагин Александр Александрович	27.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
<b>№</b> 247-19	ИП Елагин Александр Александрович	27.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№729870	ИП Елагин Александр Александрович	27.11.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№248-19	ИП Елагин Александр Александрович	29.11.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№249-19	ИП Елагин Александр Александрович	04.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№250-19	ИП Елагин Александр Александрович	05.12.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№251-19	ИП Елагин Александр Александрович	05.12.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№252-19	ИП Елагин Александр Александрович	09.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
№253/1-19	ИП Елагин Александр Александрович	10.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

№253-19	ИП Елагин Александр Александрович	11.12.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№757450	ИП Елагин Александр Александрович	11.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 758185	ИП Елагин Александр Александрович	11.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 254-19	ИП Елагин Александр Александрович	12.12.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
<b>№</b> 255-19	ИП Елагин Александр Александрович	12.12.2019	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 256-19	ИП Елагин Александр Александрович	12.12.2019	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 257-19	ИП Елагин Александр Александрович	13.12.2019	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 764012	ИП Елагин Александр Александрович	13.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
<b>№</b> 258-19	ИП Елагин Александр Александрович	14.12.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№259-19	ИП Елагин Александр Александрович	14.12.2019	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная
№260-19	ИП Елагин Александр Александрович	17.12.2019	Транспортное средство, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
№261-19	ИП Елагин Александр Александрович	17.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная

№263-19	ИП Елагин Александр Александрович	27.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
№264-19	ИП Елагин Александр Александрович	30.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
№802074	ИП Елагин Александр Александрович	30.12.2019	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная